



Akceptuję 24. 08. 2026
Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)
WOJTA GMINY
Tarnowo Podgórne
mgr Tadeusz Czajka

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Tarnowo Podgórne
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	PRIORYTET II: W ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO Zadanie: Organizacja wykładów, warsztatów, ogólnodostępnych wydarzeń kulturalnych, artystycznych, integracyjnych skierowanych m. in do dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja „Nigdy nie jest za późno” KRS 0000611775, NIP 7811926539, REGON 364146925, ul. Krańcowa 51, 62 - 081 Przeźmierowo, mail - fundacja@nigdyniejestzapozno.org <i>KRS: 0000611775</i>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maja Stępień - tel. [redacted] [redacted]@net.com.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dobrze, że Jesteś! Impreza integracyjna oraz koncert dla wolontariuszy aktywnie działających od 10 lat na rzecz Fundacji Nigdy nie jest za późno oraz lokalnej społeczności w Gminie Tarnowo Podgórne.		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01. 09. 2026	Data zakończenia 30.10.2026
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Przedmiotem zadania jest organizacja jubileuszowej imprezy integracyjnej połączonej z koncertem „Dobrze, że Jesteś!”, będącej podsumowaniem 10 lat działalności Fundacji „Nigdy nie jest za późno” oraz szczególnym podziękowaniem dla osób, które przez lata bezinteresownie angażowały się w działania na rzecz Fundacji i lokalnej społeczności Gminy Tarnowo Podgórne.

Wydarzenie odbędzie się **17 września 2026 roku w Centrum Kultury Przeźmierowo** i zgromadzi około 100 osób - przede wszystkim wolontariuszy Fundacji, seniorów uczestniczących w jej projektach, młodzież, przyjaciół, współpracowników oraz przedstawicieli lokalnej społeczności.

Fundacja „Nigdy nie jest za późno” od 2016 roku prowadzi działania na rzecz seniorów, młodzieży, osób z niepełnosprawnościami oraz osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Organizuje m.in. warsztaty rozwoju osobistego, działania arteterapeutyczne, zajęcia taneczne i prozdrowotne, projekty międzypokoleniowe oraz zapewnia wsparcie psychologiczne osobom potrzebującym. Ważnym elementem działalności Fundacji jest budowanie relacji, przeciwdziałanie samotności i wykluczeniu społecznemu oraz wzmacnianie poczucia własnej wartości i sprawczości.

Jubileusz będzie okazją do podziękowania wolontariuszom, którzy przez 10 lat poświęcali swój czas, energię, wiedzę i umiejętności, wspierając realizację działań Fundacji. To dzięki ich zaangażowaniu możliwe było organizowanie licznych zajęć, warsztatów, spotkań i wydarzeń oraz docieranie do kolejnych osób potrzebujących obecności, rozmowy i wsparcia.

W ramach wydarzenia zaplanowano część jubileuszową poświęconą historii Fundacji i jej najważniejszym inicjatywom, prezentację fotografii lub film dokumentujący 10 lat działalności, podziękowania dla wolontariuszy, działania integracyjne, wspólny poczęstunek oraz koncert. Spotkanie będzie również przestrzenią do międzypokoleniowego spotkania, rozmów, wspominania wspólnie przeżytych chwil i budowania dalszych relacji.

Szczególnym elementem wydarzenia będzie podkreślenie wartości wolontariatu i społecznego zaangażowania oraz pokazanie, że działania podejmowane lokalnie mogą realnie wpływać na jakość życia mieszkańców, przeciwdziałać samotności i budować społeczność opartą na wzajemnej życzliwości, szacunku i trosce o drugiego człowieka.

Organizacja jubileuszu będzie również formą docenienia osób, które często działają poza pierwszym planem i bez rozgłosu, a których praca stanowi fundament codziennej działalności Fundacji.

Hasłem wydarzenia jest „Dobrze, że Jesteś!” - słowa, które najlepiej oddają ideę jubileuszu oraz wartości przyświecające Fundacji: zauważanie drugiego człowieka, wdzięczność, bliskość i przekonanie, że każdy z nas jest ważną częścią lokalnej społeczności.

Realizacja zadania przyczyni się do promocji aktywności społecznej i wolontariatu, integracji mieszkańców Gminy Tarnowo Podgórne oraz wzmocnienia więzi pomiędzy osobami zaangażowanymi w działalność Fundacji i lokalnej społeczności.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie jubileuszowego spotkania integracyjnego oraz koncertu dla wolontariuszy i ich rodzin	1. Liczba uczestników - minimum 50 osób 2. Liczba spotkań integracyjnych: jedna uroczysta gala	1. Lista obecności 2. Fotorelacja
Uhonorowanie wolontariuszy za ich wieloletnie zaangażowanie społeczne	1. Liczba podziękowań oraz dyplomów dla co najmniej 20 osób	1. Fotorelacja

Stworzenie przestrzeni do spotkania i integracji osób reprezentujących różne pokolenia	1. Liczba uczestników: minimum 50 osób 2. Liczba pokoleń uczestniczących w wydarzeniu: co najmniej 3	1. Lista obecności 2. Fotorelacja
Promocja idei wolontariatu oraz aktywnego uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności.	1. Liczba osób, które zostaną zainteresowane ideą wolontariatu - Co najmniej 30 osób	1. Fotorelacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja działa nieprzerwanie od 10 lat, realizując działania na rzecz osób starszych, osób z niepełnosprawnościami oraz młodzieży ze szczególnym uwzględnieniem ich dobrostanu psychicznego, społecznego i emocjonalnego. Od początku swojej działalności fundacja koncentruje się na tworzeniu autorskich, wielospecjalistycznych programów wsparcia. Od początku naszej działalności najważniejszy był i jest dla nas **człowiek** - jego historia, potrzeby, marzenia i prawo do tego, aby w każdym wieku czuć się kochanym, potrzebnym i zauważonym.

Wśród naszych najważniejszych projektów należy wymienić :

1. „Piękni i zadbani w każdym wieku” - nasze autorskie warsztaty stylu i rozwoju osobistego dla seniorów, które realizujemy nieprzerwanie od 2017 roku. W dziesięciu edycjach uczestniczyło ponad 200 seniorów oraz wielu specjalistów w tym: psychologów, trenerów rozwoju osobistego, dietetyków, fizjoterapeutów, instruktorek jogi, kosmologów, wizażystek, stylistek i fotografów. Zwieńczeniem projektu są profesjonalne sesje zdjęciowe, które dla wielu uczestników stają się niezwykle cennym doświadczeniem i okazją do odkrycia własnego piękna na nowo.

2. „Akademia Starszych Oriów” - Warsztaty rozwoju osobistego, kompetencji cyfrowych, bezpieczeństwa w sieci, pierwszej pomocy i komunikacji. Projekt realizujemy nieprzerwalnie od 2018 roku. Pokazujemy seniorom, że **nowe technologie nie muszą być powodem do lęku**, a nauka nowych rzeczy nie kończy się wraz z przejściem na emeryturę.

3. „Senior Active Dance” to projekt, który realizujemy nieprzerwalnie od 2018 roku. Taniec, ruch, muzyka, występy sceniczne i przede wszystkim radość. Seniorzy uczą się nowych choreografii, występują publicznie, nawiązują przyjaźnie i przekonują się, że ruch to zdrowie i że na parkiet można wejść w każdym wieku. W ramach projektu powstała formacja taneczna Senior Dance Stars, która ma na swoim koncie kilka profesjonalnych teledysków oraz występy na dużych scenach na Dniach Gminy Tarnowo Podgórne oraz na Międzynarodowych Targach Poznańskich na targach Viva Seniorzy

4. „Akademia Młodych Oriów” Program rozwoju osobistego i kompetencji miękkich dla młodzieży. Projekt pomaga młodym ludziom rozwijać kompetencje społeczne, radzić sobie ze stresem w tym ze stresem związanym z wystąpieniami publicznymi, poznawać własne talenty i budować pewność siebie.

5. „Nie jesteś sam!” Wsparcie psychologiczne w chorobie onkologicznej oraz dla osób w trudnej sytuacji emocjonalnej i życiowej.

6. Fundacja od lat tworzy również przestrzeń do integracji międzypokoleniowej. Projekty „Piękno bez granic”, „Namaluj swój świat” czy „Ocalić od zapomnienia” łączyły seniorów, młodzież i osoby z niepełnosprawnościami. Wspólne działania artystyczne, literackie i sceniczne pozwalały przełamywać bariery i stereotypy, pokazując, że różnice mogą być początkiem spotkania, a nie powodem do podziałów

Za swoją działalność Fundacja i jej inicjatywy otrzymały m.in.:

Nagrodę Wójta Gminy Tarnowo Podgórne „Aktywni Lokalnie” – 2026

Nagrodę Starosty Poznańskiego w kategorii „Organizacje pozarządowe” - 2025

Wyróżnienie „Zachwytniki – Wielkopolska Nagroda Społeczna” za projekt „Piękni i zadbani w każdym wieku” – 2025

Maja Stępień otrzymała również m.in. tytuł Członka Honorowego Uniwersytetu Trzeciego Wieku Tarnowo Podgórne oraz „Młody Lew – Oddany dla Młodych”, przyznany przez Młodzieżową Radę Gminy Tarnowo Podgórne.

Fundacja posiada bogate doświadczenie w organizowaniu i przeprowadzaniu imprez integracyjnych dla młodzieży, dorosłych oraz seniorów. Na przestrzeni lat zrealizowaliśmy m.in: bale dla seniorów, wernisaże i koncerty oraz międzypokoleniowe spotkania okolicznościowe w tym przedsięwzięcia połączone z występami artystycznymi.

Zasoby kadrowe przewidziane w projekcie:

- konferansjerzy prowadzący uroczystość
- specjaliści od oświetlenia i nagłośnienia
- fotograf, operator kamery oraz obsługa techniczna

Wkład własny: finansowy - 500 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Promocja wydarzenia	2 500 zł	2 500 zł	
2.	Koszt 2: Materiał filmowy	1 500 zł	1 000 zł	500 zł
3.	Koszt 3: Fotorelacja	1 000 zł	1 000 zł	
4.	Koszt 4: Poczęstunek	1 000 zł	1 000 zł	
5.	Koszt 5: Występy artystyczne	1 500 zł	1 500 zł	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 500 zł	7 000 zł	500 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent*/~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, którychdotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....Data
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woi w imieniu oferentów)

Nigdy nie jest za późno
62-081 Przeźmierowo, ul. Krańcowa 51
tel. 608 064 244
NIP 7811926539 REGON 364146925